
FERNET STOCK 38% 0,5L (holá láhev)

» ALKOHOLICKÉ NÁPOJE » Likéry » Bylinné

Alkobene.cz
Nádražní 2142, Benešov, 25601

+420602491509
info@alkobene.cz

3.4.2025 17:11
1/1

Výrobce Stock Plzeň Božkov s.r.o. 
Kód produktu 1006790 
EAN 8594005020115 

Fernet Stock je legendární český bylinný likér s bohatou
historií, který se vyrábí od roku 1927 podle tajné rodinné
receptury Lionella Stocka. Zajímavostí je, že výroba
tohoto hořkého bylinného nápoje začala v reakci na
porušení gentlemanské dohody mezi Stockem a
konkurenční firmou, což vedlo k vytažení rodinného
receptu ze sejfu a namíchání prvního Fernetu Stock přímo
v plzeňské likérce.

Dostupné množství na
prodejnách:

Skladem (>5 ks)
Zobrazit dostupnost na

prodejnách
Najděte svou prodejnu

Nalezeno prodejen: 3
Hlavní sklad Benešov

Skladem (>5 ks)
Prodejna Praha

Skladem (>5 ks)
Prodejna Poděbrady

Skladem (>5 ks)

Popis
Obsahuje 14 pečlivě vybraných bylin z celého světa,
které jsou ručně zpracovávány a macerovány ve třikrát
destilovaném lihu. Tento proces trvá několik měsíců a
zajišťuje hořkou a vyváženou chuť, která je typická pro
tento nápoj. V závěru se doladí plzeňskou vodou a
přírodním karamelem, čímž dosahuje svoji
charakteristickou barvu a minimální obsah cukru.

Fernet Stock si získal své fanoušky nejen pro unikátní
chuť, ale také pro řemeslnou výrobu a silné spojení s
tradicí. Ať už čistý, s ledem nebo v koktejlech, zůstává
oblíbeným nápojem napříč generacemi, a to jak mezi
intelektuály, tak mezi těmi, kteří ocení poctivý alkohol.

Parametry
Země původu Česká republika 

Chuť Hořce-sladká, byliny, chinin, hořec,
karamel 

Barva Tmavě jantarová 
Obsah alkoholu 38,0 %
Objem 500 ml


